

Nyt fra klubben

Kære alle

Efteråret er over os, og oven på en veloverstået sommerferie er Taastrup FC igen fyldt med aktiviteter både på og uden for banerne.

I dette nyhedsbrev kan du bl.a. læse om pigestævnet på Nybolig Park, der samlede rekordmange deltagere og havde stor opbakning fra frivillige og forældre. Du kan også læse om branden i august, der ramte vores materiale- og omklædningsrum.

På banen oplever vi stærke sportslige resultater - HS2 ligger i toppen af rækken, og i pigeafdelingen ser vi en positiv udvikling, der på sigt forhåbentlig kan give os et nyt kvindeseniorhold.

Bestyrelsen arbejder samtidig videre med de strategiske initiativer, bl.a. med fokus på frivillighed i klubben og en medlemsundersøgelse, hvor vi håber på stor opbakning fra jer alle.

Taastrup FC er både fodbold og fællesskab. Tak til alle jer, der gør en forskel og holder klubben levende.

God læselyst og fortsat god fodboldsæson!

Læs blandt andet om:

- Nyt fra formanden
- Taastrup FC City Cup samlede mere end 800 piger
- Fodboldskole for ukrainske børn
- Sommerens PRO Fodboldskole - en kæmpe succes!
- Vi skal fejre succeser med omtanke
- Taastrup FC sælger igen i år fyrværkeri
- Husk TFC's medlemsundersøgelse
- Nyheder og statistikker fra HS1



Taastrup FC er på Facebook og Instagram

Husk at du løbende kan se hvad der sker i klubben – både på Instagram og Facebook.

På klubbens fælles Instagram og Facebook-kanaler bliver der løbende lagt nyheder op, som ikke nødvendigvis finder vej til nyhedsbrevet.

Nogle hold har desuden egne grupper på Instagram og/eller Facebook.

Sidder du og tænker at det kunne være sjovt at være med til at skrive og lægge indhold op om jeres årgang på de sociale kanaler, så er du meget velkommen til at tage fat i Kommunikationsudvalget.



taastrup_fc



Taastrup FC

Nyt fra klubben

Formanden har ordet

Efteråret har meldt sin ankomst, hvilket betyder at hele klubben igen snart samles på Nybolig Park, da seniorafdelingen ikke længere har dagslys til træningerne i TIC. Så mærker vi alle på ny, hvor stor en fodboldklub vi i virkeligheden er.

Efteråret har allerede budt på store oplevelser i Taastrup FC. Senest samlede vi klubben om et fantastisk pigestævne på Nybolig Park, hvor vi havde rekordmange deltagere. Det var en fornøjelse at se banen fyldt med engagerede fodboldspillere, masser af tilskuere og en stærk opbakning fra forældre og frivillige. Jeres indsats er uvurderlig – uden jer kunne vi ikke løfte stævner af den størrelse. Meget gerne mere af den slags i TFC.

Vi har desværre også haft en alvorlig hændelse. Som mange har hørt, var der brand i omklædningsrummene på Nybolig Park i august måned. Jeg var selv til stede tidligt om morgenen og kunne konstatere, at der heldigvis ikke var sket noget med klubhuset og ingen personer var kommet til skade. Det minder os om, hvor vigtigt det er at passe godt på vores faciliteter og på hinanden.

Bestyrelsen har det seneste kvartal arbejdet videre på de strategiske initiativer vi igangsatte på bestyrelsesseminaret før sommerferien. Et af disse initiativer sætter fokus på frivilligheden i TFC, da det ikke er nogen hemmelighed, at vi er særligt udfordret på at kunne tiltrække nok 3.-holds trænere samt ildsjæle til vores udvalg.

Sponsorudvalget har ligeledes i en længere periode været forsømt, hvilket er et af de udvalg vi nu genopliver. Det er derfor glædeligt, at vi er lykkedes med at samle gode kræfter hertil, men også her kan vi godt bruge endnu flere frivillige.

Samtidig har vi i bestyrelsen igangsat en medlemsundersøgelse, som jeg gerne vil opfordre jer alle til at deltage i. Seneste medlemsundersøgelse er 3 år gammel og der er sket meget i TFC i den periode. Jeres input er supervigtig i forhold til at prioritere indsatser og skabe en endnu bedre fodboldklub.

På det sportslige område har vi generelt klaret os godt. Fødekæden fra U19 og ind i seniorafdelingen har været en stor succes både socialt og sportsligt. Det har blandt andet medført et styrket HS2, som pt. topper rækken og samtidig har leveret flotte resultater mod højere rangerede hold i Serie-Pokal turneringen.

Samtidig bliver fødekæden fra pigeafdelingen også stærkere og stærkere, hvilket gør at vi forhåbentlig inden for en overskuelig årrække igen får et KvindeSenior (KS) hold i TFC.

Samtidig går vi nu ind i en tid, hvor sæsonens afslutningsfester nærmer sig. Her vil jeg gerne opfordre alle hold til at lægge vejen forbi vores café på Nybolig Park. Det er et hyggeligt samlingspunkt, og når vi bruger caféen, støtter vi samtidig klubben økonomisk. På den måde hjælper vi os selv med at skabe bedre rammer og endnu mere liv i vores flotte klubhus.

Afslutningsvis vil jeg gøre opmærksom på, at der er kommunalvalg i november og derfor afholder Idrættens Samråd valgmøde om idrætten i TIKs klubhus ved TIC den 27. oktober kl. 19. Bestyrelsen fra TFC vil være repræsenteret denne aften og det ville være et stærkt signal i forhold til vores ønske om bl.a. bedre og flere omklædningsrum, hvis mange af vores medlemmer eller frivillige også møder op.

Taastrup FC er mere end en fodboldklub i en positiv udvikling – vi er et fællesskab.

Tak for at I er med til at holde det stærkt og levende.

Nyt fra klubben

Fodboldskole for ukrainske børn: fællesskab og fodboldglæde i Taastrup FC

I uge 27 blev der afholdt en særlig fodboldskole i Taastrup FC (målrettet ukrainske børn fra hele Sjælland). Bag arrangementet stod DBU, Get2Sport, DIF og Foreningen Hjælp Ukrainske Børn, mens Taastrup FC havde værtsrollen og stod for den lokale forankring.

Formålet med fodboldskolen var klart. At give ukrainske børn, som ofte står uden for det danske foreningsliv, mulighed for at opleve fodboldens fællesskab, glæde og trygge rammer (uanset sproglige eller kulturelle barrierer).

"Jeg oplevede et stærkt engagement fra vores trænere. Det betyder meget, at vi som klub kan være med til at åbne døren og gøre en forskel, også selvom det 'bare' er i tre dage," lyder det fra Nicolai.

Ugen bød også på medieopmærksomhed. Mandag morgen blev Nicolai interviewet i Morgen på P4 (både i P4 København og P4 Sjælland), hvor han fortalte om formålet og betydningen af initiativet. DIFs egen kommunikationsafdeling samt Sjællandske Nyheder var også forbi.



Repræsentanter fra Høje Taastrup Kommune, den ukrainske ambassade i Danmark, DIF, Get2Sport, DBU og DBU Sjælland viste deres opbakning.

Fra Taastrup FC deltog Børneudviklingstræner Nicolai Otto Mønsted Hermansen som tovholder. Mens Tina, Lek og David styrede køkkenet, og Tom havde styr på materialerne.

En vigtig del af forarbejdet var også at aktivere klubbens egne trænere, og opbakningen lod ikke vente på sig. Blandt andet takkede Michael Vainø, træner til dagligt på årgang 2018, og Mikael Mortensen, cheftræner på årgang 2016, hurtigt ja til at støtte op om forløbet.

Ugen blev rundet flot af onsdag med besøg fra flere centrale aktører. Repræsentanter fra Høje Taastrup Kommune, den ukrainske ambassade i Danmark, DIF, Get2Sport, DBU og DBU Sjælland var alle til stede for at vise deres opbakning.

Fodboldskolen står som et godt eksempel på, hvordan samarbejde på tværs (mellem forbund, kommuner, foreninger og frivillige) kan skabe reelle inkluderende fællesskaber, hvor alle børn får lov til at være børn. Taastrup FC har fået stor ros fra alle aktører.

Nyt fra klubben

Sommerens PRO Fodboldskole - en kæmpe succes!

For 4. år i træk lagde Taastrup FC baner og klubhus til sommerferiens populære PRO Fodboldskole, og i år slog vi endnu en gang deltagerrekord! Hele 147 fodboldglade spillere fra 8 forskellige klubber deltog på årets fodboldskole, der bød på masser af fodboldtræning, sjove øvelser og nye venskaber på tværs af klubber og årgange.

Stemningen var i top fra første til sidste dag, og både trænere, frivillige og spillere sørgede for, at det blev en uge fyldt med glæde, fællesskab og fodbold i højeste gear.

Vi er enormt stolte af at kunne tilbyde vores medlemmer og udefrakommende spillere en oplevelse, hvor der er fokus på udvikling, teknik og spilleglæde samtidig med, at børnene får mulighed for at lære fra dygtige og engagerede trænere.

Et kæmpe tak skal lyde til alle, der deltog og bidrog - både spillere, trænere, forældre og frivillige. Uden jer var PRO Fodboldskolen ikke mulig.

Vi glæder os allerede til at byde velkommen igen næste sommer til endnu en uge fyldt med fodbold og fællesskab i Taastrup FC.



Nyt fra klubben

Vi skal fejre succeser med omtanke

Mange af klubbens hold gør det rigtigt godt, hvilket helt naturligt medfører at tilskuerne ønsker at fejre dem. Det kan vi kun bakke op om - god stemning omkring kampe er en vigtig del af det der gør fodbold fedt!

MEN der har desværre været enkelte eksempler på at der er blevet brugt pyro-teknik på sidelinjen - både nødblus og affyring af romerlys ind over banen. Dette er åbenlyst til fare for de øvrige tilskuere og spillerne på banen. Det kan også beskadige banerne, særligt kunstbanerne kan ikke tåle høj varme. Og endelig kan det medføre bødestraf til klubben. DBUs regler gælder ikke kun i Superligaen, men også i klubber på vores niveau, og sådanne bøder kan i værste fald have en voldsom effekt på klubbens økonomi.

Så vi vil gerne her slå fast at pyro-teknik under ingen omstændigheder er tilladt på klubbens anlæg, og ej heller ved udebanekampe!

Ryd op på banerne efter kamp

Derudover er der i flere tilfælde brugt konfetti-rør og lignende, hvilket er en fin måde at festliggøre fx en oprykning eller et mesterskab, og bestemt ikke noget klubben er i mod, men vi vil gerne understrege at det er holdets ansvar at sørge for at banen bliver forladt i samme stand som man kom til den. Dvs. at konfetti og andet skal samles op og smides i skraldespandene inden banen forlades. Alternativet er at TIC ikke kan klargøre banerne, og vi har haft eksempler hvor udvalgs- og bestyrelsesmedlemmer har været nødt til at bruge deres fritid på at tage ned og rydde op, hvilket ikke kan være meningen. Så inden I går fra banerne så kig jer lige omkring og se om der er noget der skal ryddes op.

Kort fra Fodbolddirektøren

Jeg har nu været ansat i lidt mere end 2 måneder og jeg har fået et rigtig godt indtryk af klubben og ikke mindst af de mange frivillige trænere og hjælpere, uden jer, ingen klub.

Jeg lærer hver dage nye ting om klubben og er efterhånden godt inde i de forskellige systemer og processer i en fodboldklub af vores størrelse.

Tak for at have taget godt imod mig. Fra næste nyhedsbrev vil jeg skrive mere om det der sker og hvad der foregår i klubben.

Daniel Mølgaard

Har dit hold en god historie eller skal I afsted på tur?

Husk, at vi meget gerne modtager både tekst og billeder, som vi kan bruge på de sociale medier og måske i det næste nyhedsbrev.

Send tekst og billeder til
Kommunikationsudvalget på mail:
kommunikation@taastrupfc.com

Nyt fra klubben

Taastrup FC sælger igen fyrværkeri – og vi har brug for din hjælp

Traditionen tro står Taastrup FC for fyrværkeri-salget, hvor hele overskuddet går direkte til klubben.

Vi har brug for frivillige til at hjælpe med salget, være "runnere" og til at pakke fyrværkeri i containeren. Jo flere vi er, jo sjovere og lettere bliver det, og samtidig støtter du klubben.

Har du lyst til at give en hånd med, så kontakt Michael Larsen på telefon 40 74 08 33.

Alle, der hjalp sidste år, vil i starten af oktober modtage en mail med en forespørgsel om at være med igen. Men du er meget velkommen til allerede nu at række ud til Michael, hvis du har lyst til at hjælpe.



Husk at svare på TFC's medlemsundersøgelse!

Vi er i fuld gang med Taastrup FC's medlemsundersøgelse, som løber frem til tirsdag d. 7. oktober. Det tager kun 10-15 minutter at udfylde, og det er din mulighed for at komme til orde og give os input til, hvordan vi kan gøre Taastrup FC endnu bedre - både på og uden for banen.

Undersøgelsen er en vigtig del af det strategiarbejde, som klubbens bestyrelse har igangsat. Vi skal i de kommende måneder opdatere TFC's klubstrategi, og medlemmernes svar bliver naturligvis en del af arbejdet. Jo flere der deltager, desto bedre og mere retvisende et billede får vi af klubben, og de ønsker, som skal være med til at forme klubbens fremtid.

Deltag i lodtrækningen

Som tak for hjælpen trækker vi lod om 3 gavekort á 500 kr. til TFC shoppen, hvor du kan købe klubbetøj og udstyr.

Har du ikke allerede svaret, så find linket i din mail og giv os din mening - dit svar gør en forskel for hele klubbens udvikling.

EFTERLYSNING!!!

Vi har brug for flere forældre, der har lyst til at være med til at træne vores hold og deltage aktivt med at understøtte de enkelte hold og klublivet.

Du behøver ikke at have været træner før eller være aktiv spiller. Har du lyst til at hjælpe ved at afsætte et par timer om ugen, så tag fat i en af trænerne.



Nyt fra dame/pigefodbolden



Taastrup FC City Cup samlede mere end 800 piger

Taastrup FC afholdt for andet år i træk nok Sjællands største pigestævne, da Taastrup FC City Cup løb af stablen i weekenden 6.-7. september.

Der var samlet over 800 piger fordelt på 60 hold fra hele Danmark og Sverige, da Taastrup FC slog dørene op for det store fodboldstævne Taastrup FC City Cup.

Stævnet dækkede aldersgrupperne U10 til U16, og blandt deltagerne fandt man tre svenske hold, som gav stævnet et ekstra internationalt islæt.

Det var Taastrup FCs egne pigehold i U13, U14, U16 og U19, der stod for afviklingen af stævnet i samarbejde med forældre, der lagde et stort stykke frivilligt arbejde i at få det hele til at gå op i en højere enhed!

Det er fantastisk at vi kan afholde et så stort og succesfuldt pigestævne på vores arealer og skabe en skøn weekend med masser af smil, sammenhold og fantastisk fodbold på tværs af alle aldre.



Det var Taastrup FCs egne pigehold i U13, U14, U16 og U19, der i samarbejde med forældre stod for afviklingen af stævnet.



Nyt fra herre/drengefodbolden

U12 drenge 1 mødte Brøndby på Brøndby stadion

En god historie fra U12 drenge 1 som havde fornøjelse af at møde Brøndby U12 drenge i lørdags d. 23/08 ude på Brøndby stadion.

En fantastisk indstilling og gåpåmod fra Taastrup FC U12 drenge 1.

Taastrup Fc U12 drenge 1- spillede i weekenden kanon god kamp mod Brøndbys U12 drenge 1 på Brøndby stadion. Vi har tidligere spillet mod dem med uafgjort og tabt resultat til følge.

Fokus fra vores side af har været at spille hurtigt, løbe uden bold og returløb, få skudt på mål og den rigtige attitude på.

Vi kommer godt fra start og bringer os hurtigt foran med 0-2 i de første 10 min. Brøndby virker hurtigt opgivende og har ikke konditionen til at kunne følge med. Resultat ved halvleg er 0-5 til Taastrup.



Tid til at tænke på juleønsker

Inden vi får set os om, er det tid til at tænke på jul. Du kan allerede nu tage et kig i shoppen og se om der er en trøje, en taske, en halsedisse eller måske noget helt andet, som skal stå på ønskesedlen.

Kig forbi og se hele udvalget.



Nyt fra herre-/drengefodbolden

Mål nummer 1.150 i Taastrup FC HS1's historie

På billedet ser du øjeblikket, hvor Kasper Lind Wessel Larsen sparker bolden i nettet til 2-2 i fredag 5. september i 3-2 sejren over Ølstykke FC.

Scoringen var ikke bare vigtig – den var også historisk, for det var nemlig Taastrup FC HS1's mål nummer 1.150 gennem tiden siden klubbens første scoring d. 13. april 2003.

Det var Kaspers 2. mål i denne sæson, og han står nu noteret for 16 scoringer i 45 førsteholdskampe.

Kasper er i forrygende målform med 8 mål i sine seneste 10 kampe!

**Og se bare de TFC-profiler, han nu
føjer sig til på listen over
jubilæumsmålscorere for HS1:**

Mål 1.150: Kasper Lind Wessel Larsen

Mål 1.100: Frederik Hansen

Mål 1.050: Nicholai A. Sørensen

Mål 1.000: Rasmus Lundvig Hansen

Mål 950: Silius Motlagh

Mål 900: Mickey Mikander

Mål 850: Frederik Hansen

Mål 800: Tonni Adamsen

Mål 750: Kristoffer Fremming



Nyt fra herre/drengefodbolden

Taastrup FC HS1 – Status & Generationsskifte

Sommeren 2025 har budt på store forandringer i HS1-truppen. Efter næsten et årti med kontinuitet og stærke profiler, har vi taget hul på et semi-generationsskifte.

Farvel til rutinerede kræfter

Denne sommer sagde vi farvel til over 500 førsteholdskampe, da flere store klubnavne stoppede deres HS1-karriere. Blandt dem var:

- Frederik Voss
- Kerem Polat
- Oliver Wilsky

Tre spillere, der har været toneangivende figurer i mange år, og som vil blive husket for deres indsats i den limegrønne trøje.

Efter sommerferien har vi allerede givet debut til 9 spillere – heraf fire fra egen ungdomsafdeling, og hele to spillere er stadig U19-spillere.

Nye kræfter i truppen

Med de mange nye ansigter er gennemsnitsalderen faldet markant, og vores målsætning om at have 60% egen avl på førsteholdet ser ud til at holde vand – vi ligger lige nu på omkring 50%.

Nye spillere i HS1:

- Frederik Odgaard (højre back) – U19-1
- Mathias Merz (midterforsvar) – Ølstykke FC
- Oscar Fynsholm (central midt) – U19-1
- Marcus Jansson (central midt) – U19-1
- Marwan Johannsen (angriber) – Herstedøster IC
- Casper Veje (central forsvar) – Ølstykke FC
- Amir Hussein (kant) – Frederikssund IK
- Louie Macdonald (kant) – Ringsted IF
- Casper Schau (venstre back) – Ølstykke FC
- Mads Nordby (angriber) – Ølstykke FC
- Mads Pantoke (målmand) – Ølstykke FC
- Malthe Marcussen (forsvar) – Efterskolen Sjælsølund (tidl. U17-1)
- Axel Kanyarubungu (back) – U19-1

Det er en klar indikation på, at klubbens ungdomsarbejde betaler sig, og at fremtiden i Taastrup FC bliver bygget på både unge talenter og rutinerede kræfter.



Nyt fra herre/drengefodbolden

Goddag til vores nye trænerduo i HS1

Denne sommer har vi i Taastrup FC HS1 budt varmt velkommen til vores nye trænerteam: Kasper Riis og Jonathan Siwert.

Fra første dag har de to virkelig taget klubben til sig – både på og uden for banen.

En lovende sæsonstart

Resultatmæssigt er vi kommet fornuftigt fra land med 7 point efter 5 kampe. På papiret har vi allerede mødt mange af rækkens tophold, så de kommende 3-4 kampe bliver afgørende for, hvor vi placerer os.

Rækken er nemlig anderledes i år, og efter 13 kampe tegnes et klart billede af, hvad foråret 2026 byder på:

Nr. 1-4 → spiller i Sjællandsseriens oprykningspulje til foråret

Nr. 5-10 + bedste 11'er → spiller i Sjællandsseriens nedrykningspuljer til foråret

Nr. 12-14 + dårligste 11'er → rykker ned i Serie 1.

Trænerduoen – baggrund og profil

Kasper og Jonathan kommer begge fra Ølstykke FC, hvor de stod bag en flot opstigning fra Serie 2 til Sjællandsserien på kun to sæsoner.



Kasper Riis – 41 år, bosat i Jyllinge med sin familie

Jonathan Siwert – 21 år, bosat i Ølstykke

Deres kontrakter med Taastrup FC HS1 løber i første omgang frem til udgangen af 2026.

Kultur og fællesskab

Fra start har trænerduoen lagt vægt på det sociale miljø i truppen og tydelige forventninger til hinanden. Træningsindsatsen er steget markant, hvilket har skabt en ny kultur med høj intensitet, stærkt fællesskab og fremragende træningsmiljø.

Det lover godt for fremtiden i HS1 – både på og uden for banen.

		K	V	U	T	SCORE	P
1	 Gladsaxe-Hero BK	4	4	0	0	13 - 6	12
2	 BSF	5	4	0	1	7 - 12	12
3	 Frem Hellebæk	5	3	2	0	12 - 6	11
4	 Nerashtë, Ballerup	5	3	1	1	16 - 10	10
5	 IF Skjold Birkerød	5	2	1	2	10 - 9	7
6	 Taastrup FC	5	2	1	2	6 - 7	7
7	 Bagsværd BK	4	2	0	2	18 - 11	6
8	 Farum BK	4	1	3	0	5 - 4	6
9	 KFUM, Roskilde	4	2	0	2	8 - 9	6
10	 FC Rudersdal	5	1	2	2	7 - 9	5

Nyt fra herre-/drengefodbolden

HS2 – Klar målsætning: Oprykning til Serie 2

Efter flere sæsoner i Serie 3 har klubbens andethold nu sat en tydelig kurs for efteråret: oprykning til Serie 2.

Stærk sæsonstart

Resultatmæssigt er HS2 kommet solidt fra land med 3 sejre og 2 uafgjorte. Det betyder, at holdet i øjeblikket indtager 3. pladsen, og dermed er helt med i toppen af rækken.

- Nr. 1-2 → rykker op i Serie 2 til foråret 2026
- Nr. 3-8 + 7 bedste 9'ere → bliver i Serie 3 til foråret 2026
- Nr. 10-12 + dårligste 9'er → rykker ned i Serie 4 til foråret 2026

En ny kultur på HS2

Trænerne og lederne omkring holdet har skabt en helt ny kultur, hvor der er masser af spillere til træning, høj intensitet og ægte konkurrence om pladserne. Det løfter både niveauet og sammenholdet i truppen.

Det er fantastisk arbejde der bliver leveret af trænertrioen: Jimmi Aasberg, Peter Rasmussen og Simon Frederik Christensen

Seriepokalen – endnu et eventyr?

Også i seriepokalen går det stærkt for HS2. Holdet har allerede spillet sig frem til runde 4, og det vækker minder fra sidste sæson, hvor man nåede hele vejen til finalen.

Kan holdet gentage succesen – eller måske endda gå skridtet videre?

		K	V	U	T	SCORE	P
1	 Brøndbyernes IF	5	4	0	1	20 - 13	12
2	 Torslunde-Ishøj IF (1)	5	4	0	1	13 - 6	12
3	 Taastrup FC	5	3	2	0	24 - 8	11
4	 Avedøre IF	5	3	2	0	21 - 11	11
5	 B. 77, Rødovre	 5	3	1	1	12 - 5	10
6	 Vestegnen FK	5	2	1	2	10 - 11	7
7	 Lejerbo BK	5	2	0	3	14 - 15	6
8	 Glostrup	5	2	0	3	12 - 20	6
9	 Albertslund BS 72	5	1	1	3	12 - 16	4
10	 Herstedøster IC	5	1	1	3	8 - 18	4
11	 Kontra BK	5	0	1	4	6 - 16	1
12	 Vallensbæk IF	5	0	1	4	7 - 20	1

Nyt fra herre-/drengefodbolden

HS1 statistik – Fra 6. august 2016 til 17. september 2025

Vi ser tilbage på en lang række kampe, mål og præstationer for HS1.

Her får du en samlet oversigt over alle spillere, der har trukket i trøjen i perioden – og hvor de står i dag.

Kampe for HS1

50+ kampe:

Oliver Lip (157)
 Frederik Hansen (135)
 Mickey Mikander (132)
 Daniel Janum (130)
 Nicolaj Jensen (128)
 Silius Motlagh (111)
 Frederik Voss (110)
 Emil Ladefoged (108)
 Nicolai Andersson (107)
 Mads Rud Larsen (105)
 Rasmus Lundvig Hansen (101)
 Mathias Carlsen (96)
 Nickolai BK (92)
 Nicholai Albøger Hansen (92)
 Mathias Redke Jensen (91)
 Sebastian Frederiksen (88)
 Kerem Polat (88)
 Philip Vejleby Folman (82)
 Philip Nielsen (71)
 Oliver Wilsky (69)
 Mikkel Raagaard Knudsen (65)
 Frederik Stokholm (58)
 Mohammed Youssef (55)
 Yasin Altinkaya (52)

Øvrige aktive spillere:

Oliver Benn Larsen (49)
 Niklas Møller Olsen (49)
 Kasper Lind Wessel Larsen (46)
 Denzel Will Noonoo (18)
 Frederik Odgaard (10)
 Magnus Bo Jensen (9)
 Victor Vasquez (5)
 Oscar Fynsholm (5)
 Casper Juhl Schau (5)
 Casper Hyttel Veje (5)
 Marcus Jansson (3)
 Axel Kanyarubungo (3)
 Mads Nordby Rasmussen (2)
 Mads Pankoke (2)
 Amirhossein Chadeganipour (2)
 Malthe Marcussen (1)
 Louie Macdonald (1)
 Bugge Olsen (1)

Mål for HS1

15+ mål:

Tonni Adamsen (60)
 Frederik Hansen (58)
 Mickey Mikander (53)
 Julius Lip (36)
 Mathias Redke Jensen (34)
 Silius Motlagh (27)
 Rasmus Lundvig Hansen (23)
 Straffekonkurrence (23)
 Jonas Sørensen (19)
 Daniel Janum (19)
 Kasper Lind Wessel Larsen (16)
 Nicholai Albøger Hansen (15)

Øvrige aktive spillere:

Oliver Benn Larsen (9)
 Niklas Møller Olsen (3)
 Denzel Will Noonoo (2)
 Nicolaj Jensen (1)
 Magnus Bo Jensen (1)
 Frederik Odgaard (1)
 Casper Hyttel Veje (1)

Man of the Match – Klub 120

6+ kåringer:

Oliver Lip (11)
 Frederik Hansen (10)
 Mickey Mikander (7)
 Mathias Redke Jensen (7)
 Emil Ladefoged (7)
 Daniel Janum (6)
 Nicholai Albøger Hansen (6)
 Niklas Møller Olsen (6)
 Kasper Lind Wessel Larsen (6)
 Sebastian Frederiksen (6)

Øvrige aktive spillere:

Oliver Benn Larsen (4)
 Nicolaj Jensen (3)
 Mads Pankoke (1)
 Denzel Will Noonoo (1)
 Victor Vasquez (1)

Vil du være aktiv i et af vores udvalg?

I TFC kan du både være aktiv på banen og i vores udvalg. Der er mange aktiviteter i gang og vi er altid glade for at kunne byde nye velkommen i vores udvalg, der kan bidrage med et nyt syn på tingene, ny energi og nye ideer.

Har du lyst til at være med, så er det måske noget for dig at være med i eksempelvis:

Turneringsudvalget

Her kan du være med til spændende opgaver som fx:

- Fordele træningstider
- Holdtilmelding
- Kampbanefordeling
- Dommeradministration
- Repræsentere TFC i kommunale fordelinger
- Administration af DBUs indendørsrunder.

Vil du høre mere eller være med, så skriv til:

turneringsudvalg@taastrupfc.com

Sponsorudvalget

Her er der spændende opgaver for dig, der har lyst til at styrke og aktivere vores nuværende og fremtidige sponsorer. Det kan være opgaver som fx:

- Finde nye sponsorer til klubben
- Planlægge sponsorarrangementer for nuværende sponsorer
- Administrere og sørge for fornyelse af nuværende sponsoraftaler.

Vil du høre mere eller være med, så skriv til:

sponsorudvalg@taastrupfc.com

Kommunikationsudvalget

Her kan du være med til at gøre TFC mere synlig for både medlemmer og lokalområdet. Det kan være opgaver som fx:

- Opsøge historier fra klubbens hold
- Lave indhold til klubbens hjemmeside
- Spændende indhold til klubbens SoMe
- Skrive artikler til lokale medier.

Vil du høre mere eller være med, så skriv til:

kommunikation@taastrupfc.com

Aktivitetsudvalget

Her kan du være med til at skabe ekstra liv i og omkring klubben. Det kan fx være opgaver som:

- Arrangere sociale arrangementer i klubben på tværs af hold og afdelinger
- Planlægge arrangementer, der kan give indtægter til klubben
- Være behjælpelig ved et eller flere arrangementer.

Vil du høre mere eller være med, så skriv til:

aktivitetsudvalg@taastrupfc.com

Har dit hold nogle nyheder, som de synes kan være interessante for andre i klubben, så er du meget velkommen til at skrive til Kommunikationsudvalget på mail: kommunikation@taastrupfc.com

Sponsorer

